
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Половинская средняя общеобразовательная школа 

Приказ 

29.03.2023г                                                                                                                         №13/1 

Об итогах школьного конкурса 

методических разработок/ 

открытых уроков/ занятий 

внеурочной деятельности 

 

На основании протокола методического совета школы и протокола результатов 

школьного конкурса методических разработок /открытых уроков /занятий внеурочной 

деятельности приказываю: 

1. Утвердить результаты школьного конкурса методических разработок /открытых 

уроков /занятий внеурочной деятельности по формированию функциональной 

грамотности обучающихся. 

2. Объявить благодарность учителям, принявшим участие в конкурсе методических 

разработок / открытых уроков/занятий. 

3. Наградить победителей и призеров конкурса Почетными Грамотами: 

Среди учителей НОО: Победитель – Бюраева В.С. учитель нача.кл., призер – 

Борхонова А.П. учитель англ.яз., призер Фишер Т.М. учитель нач.кл. 

Среди учителей ООО: Победитель – Галимулина Е.И. учитель географии и биологии, 

призер – Малгатаева И.А., призер – Манжеев А.М. 

Отметить Сертификатами участников конкурса: Халбашкинов П.А. учитель 

математики, Дудуев Г.С. учитель физики. 

4. Учителям – предметникам рекомендовать наиболее эффективные практики по 

формированию функциональной грамотности для использования в урочной и 

внеурочной деятельности. 

5. Рекомендовать представленный опыт работы на муниципальном уровне. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.дир.по УВР Степанову Л.Ю. 

 

 
 


